DE SERVICIO:718230251019

RMU:70760 23-02-18 XAXX-010101 005 CFE

CUENTA:10DK14A031213842

LÍMITE DE PAGO:23 OCT 25

CORTE A PARTIR:24 OCT 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:UX645C

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:05 AGO 25-06 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$6,306

$6,306

(SEIS MIL TRESCIENTOS SEIS PESOS  M.N.)

(SEIS MIL TRESCIENTOS SEIS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:10/12/2025 13:44:14hrsMorelosNo 4Barrio San SebastianSanto Domingo TehuantepecTehuantepecOaxacaMexicoCP 70760

70760 23-02-18 XAXX-010101 005 CFE